Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_________2023 ç. № __
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2023г. № 1269
с. Моргауши

	О  признании утратившим силу постановления администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского  района  Чувашской Республики от 13.05.2014 №69  «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского  района  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (или уточнение) адреса объекту недвижимости»

В соответствии протестом прокуратуры Моргаушского района Чувашской Республики от 04.07.2023 года №03-02-2023/733-23 администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

-  постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.05.2014 №69  «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского  района  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (или уточнение) адреса объекту недвижимости»;
- постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30.11.2015 №135 «О  внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.05.2014г. №69 «Об утверждении административного регламента  администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение  (или уточнение) адреса объекту недвижимости»;
- постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 19.06.2017 №49  «О  внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.05.2014г. №69 «Об утверждении административного регламента  администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение  (или уточнение) адреса объекту недвижимости».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Моргаушского

муниципального округа Чувашской Республики
	А.Н. Матросов

исп.: Мешкова Т.А..
62-8-35